8 2.040.229 18 4.107.712
9 2.040.232 19 4.119.826
10 2.407.123 20 4.164.241

ARTÍCULO 2. A partir del 1° de enero de 2015, la remuneración mensual del Director Ejecutivo de la Administración Judicial por concepto de
asignación básica será la suma de dos millones ciento cincuenta y dos mil setecientos treinta pesos ($2.152.730) m/cte., y por concepto de
gastos de representación tres millones setecientos noventa mil quinientos veinticuatro pesos ($3.790.524) m/cte.

ARTÍCULO 3. A partir  del  1° de enero de 2015, el  cincuenta por ciento (50%) de la remuneración mensual de los empleos de Director
Administrativo Grado 20 de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial y los Jefes de Oficina Grado 20 de las Direcciones Seccionales de la